

TIL ALLE			
<p>1 Ja 2 Nej 3 Ved ikke</p>	<p><u>769.</u> Man har længe diskuteret, om Danmark skulle begrænse antallet af flygtninge. Hvad er Deres mening, mener De, man bør indføre begrænsninger i adgangen for politiske flygtninge i forhold til, som det nu er?</p>	<p>1 Ja 2 Nej 3 Ved ikke</p>	<p><u>774.</u> Tror De efterretningstjenesten bruger ulovlige midler og metoder?</p>
<p>0 Nej - GÅ TIL SPM. 772 1 Ja, én 2 Ja, flere 3 Husker ikke - GÅ TIL SPM. 772</p>	<p><u>770.</u> Fjernsynet udsender i øjeblikket en dansk kriminalserie, der hedder "Rejseholdet" - Har De set én eller flere af disse udsendelser?</p>	<p>1 Til gavn 2 Til skade 3 Ved ikke</p>	<p><u>775.</u> Tror De - alt i alt - efterretningstjenesten er til gavn eller til skade for vort demokrati?</p>
<p>1 Meget gode 2 Gode 3 Ikke gode 4 Ved ikke</p>	<p><u>771.</u> Hvorledes synes De disse udsendelser er som underholdning betragtet, synes De, at de er meget gode, gode eller ikke gode?</p>	<p>1 Påstand A 2 Påstand B 3 Påstand C 4 Ved ikke</p>	<p><u>776.</u> Man har for nylig været vidne til nogle stærke reaktioner i dele af befolkningen over for de politiske flygtninge. Og på den baggrund har man diskuteret, hvad den egentlige årsag er til disse reaktioner. - Jeg vil bede Dem se på tre påstande og fortælle mig, hvilket af de tre synspunkter, De kan tilslutte Dem. Såfremt De mener der kan være noget rigtigt i alle tre synspunkter, vil jeg bede Dem fortælle mig, hvilken påstand De mener bedst dækker hovedårsagen til reaktionerne. (VIS KORT 12)</p>
<p>1 Ja 2 Nej 3 Ved ikke</p>	<p><u>772.</u> Man har i de senere år diskuteret forholdene omkring politiets og forsvarrets efterretningstjenester. Har De hørt eller læst herom?</p>	<p>1 Meget godt 2 Nogenlunde godt 3 Ikke godt 4 Ved ikke</p>	<p><u>777.</u> Mener De den nuværende regering har klaret sig meget godt, nogenlunde godt eller ikke godt i den tid, den har siddet?</p>
<p>1 Nødvendigt 2 Ikke nødvendigt 3 Ved ikke</p>	<p><u>773.</u> Mener De, at det er nødvendigt eller ikke nødvendigt, at et land har en hemmelig efterretningstjeneste?</p>		

- A. Gennem snart mange år har man i hele samfundet og ikke mindst i skolen oplevet en udvikling, der er gået ud på at nedbryde respekten for alle normer og al autoritet, for lærere, forældre, myndigheder, overholdelse af loven, overholdelse af aftaler og respekt for andre mennesker, osv. Dette er årsagen til at nogle mennesker og især unge har handlet, som de har gjort.
- B. De senere års nedskæringspolitik har betydet en forringelse af de økonomiske, arbejdsmæssige og uddannelsesmæssige vilkår for mange mennesker og ikke mindst de unge. En del af disse mennesker føler sig i en så desperat situation, at de har handlet, som de har gjort.
- C. Der er i befolkningen - som i andre befolkninger - et element af racisme, hvadenten man kan lide det eller ej, og det er årsagen til demonstrationerne og reaktioner overfor de politiske flygtninge.